
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт ___________
станица Медведовская

О проведении аукциона по продаже движимого 
муниципального имущества Медведовского сельского 

поселения Тимашевского района 
посредством публичного предложения

В соответствии со статьей 447 Гражданского кодекса Российской Феде
рации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», постановлением Правитель
ства Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении по
ложения об организации продажи государственного или муниципального иму
щества на аукционе и положения об организации продажи, находящихся в гос
ударственной или муниципальной собственности, акций открытых акционер
ных обществ на специализированном аукционе», решением Совета Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 28 января 2019 г. № 232 
«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуще
ством, находящимся в муниципальной собственности Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района», Уставом Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района, решением Совета Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района от 13 декабря 2018 г. № 62 «О внесении изменений в 
решение Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
от 24 января 2018 г. № 184 «Об утверждении программы приватизации муни
ципального имущества Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района на 2017-2018 годы», п о с т а н о в л я ю :

1. Провести торги в форме аукциона посредством публичного предложе
ния по продаже движимого муниципального имущества Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района открытом по составу участников с за
крытой формой подачи предложений о цене муниципального имущества и 
установить начальную стоимость муниципального имущества, согласно отчета 
«Об определении рыночной стоимости недвижимого имущества», согласно 
приложению.

2. Аукционно - конкурсной комиссии по продаже муниципального иму
щества Медведовского сельского поселения Тимашевского района:



2

1) организовать подготовку и публикацию извещения о проведении 
торгов в средствах массовой информации;

2) осуществить прием заявок об участии в торгах и документов от 
претендентов, а также обеспечить ознакомление с информационными пакетами 
документов по предметам торгов;

3) установить место, дату и время определения участников аукциона;
4) установить место и время проведения аукциона;
5) осуществить проведение торгов.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
отдел имущественных и земельных отношений администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Ермаков Р.С.).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
ОТ

Перечень
движимого муниципального имущества

№
п/п

Наименование объекта Способ при
ватизации

Начальная це
на имущества 

(руб.)
1 Мотоцикл ИМЗ 810310 с коляской, 

марка, модель ТС ИМЗ 810310, иденти
фикационный номер VIN -  отсутствует, 
год изготовления 1986, модель, № дви
гателя - 033963, шасси № 215250, кузов 
№ - отсутствует, цвет кузова -  зеленый, 
государственный номер 0658КН23

Аукцион по
средством 

публичного 
предложения

30 000, 00

Начальник отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков


